
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 04 липня 2017 р. 
 

Про припинення договору оренди 
землі №18/11 від 07 квітня 2011 року 
з ТОВ «Комсомольський Укрсплав» 
по вул. Конституції, 48/7 
 

 Розглянувши звернення ТОВ «Комсомольський Укрсплав» стосовно 

припинення договору оренди земельної ділянки по вул. Конституції, 48/7,  

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 126 Земельного кодексу України,                

ст. 31 Закону України «Про оренду землі», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№27 від 26.06.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Припинити договір оренди землі №18/11 від 07 квітня 2011 року, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у місті Комсомольськ Полтавської 

області 12.04.2011 р. за №531020004000048, укладений з Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Комсомольський Укрсплав» (далі–ТОВ 

«Комсомольський Укрсплав») на земельну ділянку площею 0,1937 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0238) для розташування 

багатоповерхового житлового будинку по вул. Конституції, 48/7, у зв’язку з 

передачею функцій з управління зазначеним будинком третій особі. 

2. Зобов’язати ТОВ «Комсомольський Укрсплав»: 

2.1. У місячний термін з дня прийняття рішення повернути земельну 

ділянку площею 0,1937 га по вул. Конституції, 48/7 до земель запасу 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

2.2. У місячний термін укласти додаткову угоду про припинення 

договору оренди землі №18/11 від 07 квітня 2011 року, зареєстрованого у 

відділі Держкомзему у місті Комсомольськ Полтавської області                

12 квітня 2011 р. за №5310200040000485. 
 

 

 

 

Міський голова                     (підписано)                                       Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


